

K D Holding ApS

Geminivej 56

2670 Greve

(CVR-nr. 32 14 03 86)

Årsrapport for 2019

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020

Kim Dideriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Beretning	7
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet K D Holding ApS
Geminivej 56
2670 Greve

CVR-nr.: 32 14 03 86
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Kim Dideriksen

Datterselskab K D Hydraulik ApS

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje andele i andre selskaber, drive virksomhed som holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Der er sket korrektion af væsentlige fejl tidligere år. Der henvises til omtalen under anvendt regnskabspraksis.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 1.121.525. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

COVID-19 vurderes ikke at få en så væsentlig økonomisk betydning for selskabet, at selskabets fortsatte drift vil blive påvirket.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

11

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Indtægter kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.120.838	1.008.053
Andre eksterne omkostninger	-9.050	-8.250
Bruttotab	-1.129.888	999.803
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.353	13.084
Andre finansielle omkostninger	-4	-22.879
Resultat før skat	-1.121.539	990.008
2 Skat af årets resultat	14	0
ÅRETS RESULTAT	-1.121.525	990.008
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.121.525	990.008
Anvendelse i alt	-1.121.525	990.008

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.831.756	2.952.594
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.831.756	2.952.594
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.831.756	2.952.594
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.177.323
Selskabsskat	0	14.000
Andre tilgodehavender	14.014	0
Tilgodehavender i alt	14.014	1.191.323
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	14.014	1.191.323
AKTIVER I ALT	1.845.770	4.143.917

Balance pr. 31. december

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.264.418	2.385.943
EGENKAPITAL I ALT	1.389.418	2.510.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.375	7.375
Gæld til tilknyttede virksomheder	135.877	0
Anden gæld	313.100	1.625.599
Kortfristet gæld i alt	456.352	1.632.974
GÆLD I ALT	456.352	1.632.974
PASSIVER I ALT	1.845.770	4.143.917
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-14	0
	<u>-14</u>	<u>0</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

K D Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Dideriksen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-885663704998

IP: 190.80.xxx.xxx

2020-08-27 16:46:24Z

NEM ID 

Brian Hildskov Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:34589992-RID:54576253

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-08-27 16:56:27Z

NEM ID 

Kim Dideriksen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-885663704998

IP: 200.88.xxx.xxx

2020-08-27 17:11:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 4BKDF-J2AWM-3FN4X-DEGQ7-814WE-IY2KE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>